



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Juelstrømbryde ApS
Mosedybet 8, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 70 29 74

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2017.

Rene Bryde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Juelstrømbryde ApS Mosedybet 8 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 36 70 29 74
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Marianne Hagner Fogelstrøm Angelos Plevrakis Annelise Hjetting Bryde Rene Bryde
Direktion	Annelise Hjetting Bryde
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Mosedybet Invest ApS, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel, udlejning og investering i fast ejendom, og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

.Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om at kapitalen retableres ved gældskonvertering af kr. 500.000, svarende til den ansvarlige lånekapital. Gældskonverteringen foreslås gennemført på selskabets ordinære generalforsamling i slutningen af november 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	30/3 2015 - 30/6 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	69.111	7
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.299	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-127.926	-199
Resultat før skat	-94.114	-192
3 Skat af årets resultat	7.389	7
Årets resultat	-86.725	-185
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-86.725	-185
Disponeret i alt	-86.725	-185



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.076.883	3.112
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.076.883</u>	<u>3.112</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.076.883</u>	<u>3.112</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.039	47
	Tilgodehavende selskabsskat	7.389	7
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.330</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.758</u>	<u>54</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.970</u>	<u>253</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>91.728</u>	<u>307</u>
	Aktiver i alt	<u>3.168.611</u>	<u>3.419</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.	
Passiver			
Egenkapital			
	50.000	50	
5	Overført resultat	-276.286	-190
	Egenkapital i alt	-226.286	-140
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.601.184	1.595
	Kreditinstitutter i øvrigt	868.492	967
	Deposita	45.000	9
6	Ansvarlige lån	500.000	500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.014.676</u>	<u>3.071</u>
7	Gældsforpligtelser	88.500	79
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	19
	Gæld til tilknyttede virksomheder	256.821	190
	Anden gæld	3.650	200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>380.221</u>	<u>488</u>
	Gældsforpligtelser i alt	3.394.897	3.559
	Passiver i alt	3.168.611	3.419

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og har fremsat forslag om at kapitalen retableres ved gældskonvertering af kr. 500.000, svarende til den ansvarlige lånekapital. Gældskonverteringen foreslåes gennemført på selskabets ordinære generalforsamling i slutningen af november 2017.

	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	30/3 2015 - 30/6 2016 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.063	25
Andre finansielle omkostninger	117.863	174
	127.926	199

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-7.389	-7
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-7.389	-7

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2016	3.112.182
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2017	3.112.182
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0
Årets afskrivninger	35.299
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	35.299
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	3.076.883
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	1.950.000



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-189.561	0
Afholdt stiftelsesomkostninger	0	-5
Årets overførte overskud eller underskud	-86.725	-185
	-276.286	-190

6. Ansvarlige lån

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	200.000	200
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	300
	500.000	500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	500

Ansvarlige lån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Långiverne har afgivet tilsagn om at de ansvarlige lån konverteres til selskabskapital inden for et år efter balancedagen.

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.	Gæld i alt 30/6 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.484.382	1.601.184	1.595
Kreditinstitutter i øvrigt	88.500	475.918	956.992	1.046
Deposita	0	45.000	45.000	9
Anden gæld	0	0	500.000	500
	88.500	2.005.300	3.103.176	3.150

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.660 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.112 t.kr.



Noter

9. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 50 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mosedybet Invest ApS, CVR-nr. 32 10 14 88 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annelise Hjetting Bryde (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-809392289997

IP: 87.52.21.45

2017-11-29 12:18:33Z

NEM ID 

Annelise Hjetting Bryde (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-809392289997

IP: 87.52.21.45

2017-11-29 12:18:33Z

NEM ID 

Rene Bryde (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-687799290016

IP: 87.52.21.45

2017-11-30 13:01:00Z

NEM ID 

Marianne Hagner Fogelstrøm (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-394418932114

IP: 176.21.67.94

2017-12-01 08:55:26Z

NEM ID 

Angelos Plevrakis (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-609985425497

IP: 83.94.146.182

2017-12-01 13:12:27Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 83.221.155.125

2017-12-01 13:13:22Z

NEM ID 

Rene Bryde (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-687799290016

IP: 87.52.21.45

2017-12-04 10:16:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JGMJO-0Q0CO-OE56C-LZIK7-ZV0HG-PZK7D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>